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Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

2 23/01/2024 CHEMITEC SRL 1130.10 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

3 23/01/2024 DETERCARTA DI SCUNDI ALESSANDRO 2725.41 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

4 23/01/2024 ADVANCED SERVICES SRL 156.96 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

5 23/01/2024 FRANCO ENRICO 2850.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

6 23/01/2024 POSTE ITALIANE S.p.A Soc. socio Unico 16.62 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

7 23/01/2024 MONTANARI LUIGI 554.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

8 23/01/2024 Zero srls 203.21 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

9 23/01/2024 TERRA MIA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1500.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

10 23/01/2024 FASERED S.A.S. di Falchero Deborah & C. 500.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

11 23/01/2024 Trace srl 20.48 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

37 12/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 248.62 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

38 12/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 599.59 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

39 12/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.53 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

40 12/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

41 12/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.51 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

42 12/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.71 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

43 12/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 75.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

44 12/02/2024 Dina Professional 334.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

45 12/02/2024 ARGO SOFTWARE SRL 4169.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

46 13/02/2024 SOCIETA' REALE MUTUA DI ASSICURAZIONI 480.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

47 13/02/2024 SOCIETA' REALE MUTUA DI ASSICURAZIONI 488.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

48 13/02/2024 SOCIETA' REALE MUTUA DI ASSICURAZIONI 6975.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

49 16/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 138.50 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

55 21/02/2024 EXACTA+OPTECH 8023.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

56 21/02/2024 ARGO TORINO DI TODISCO CLAUDIO 1250.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

57 21/02/2024 ASSOCIAZIONE APRITICIELO 211.38 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

58 21/02/2024 ARGO TORINO DI TODISCO CLAUDIO 70.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

59 21/02/2024 ULTRAPROMEDIA SRL 268.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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60 21/02/2024 ARGO TORINO DI TODISCO CLAUDIO 536.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

61 22/02/2024 PATTI TRAVEL SRL A SOCIO UNICO 4965.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

62 22/02/2024 PATTI TRAVEL SRL A SOCIO UNICO 3234.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

63 22/02/2024 PATTI TRAVEL SRL A SOCIO UNICO 5265.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

64 22/02/2024 PATTI TRAVEL SRL A SOCIO UNICO 6272.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

65 22/02/2024 PATTI TRAVEL SRL A SOCIO UNICO 12000.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

66 22/02/2024 PATTI TRAVEL SRL A SOCIO UNICO 9555.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

67 22/02/2024 AUTOTURISMO GIACHINO SRL 509.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

68 22/02/2024 SCUOLA SCI SNOW ACADEMY 1312.80 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

69 22/02/2024 Fondazione Clement Fillietroz - Onlus 360.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

70 22/02/2024 Admaiora Srl 160.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

71 22/02/2024 PATTI TRAVEL SRL A SOCIO UNICO 6164.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

75 05/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 73.48 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

76 05/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 58.96 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

77 05/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 917.18 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

78 05/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 275.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

79 05/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.40 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

80 05/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 117.92 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

81 05/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1765.06 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

82 05/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.62 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

83 05/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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84 05/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 328.20 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

85 05/03/2024 REARsocieta cooperativa 110.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

86 05/03/2024 POSTE ITALIANE S.p.A Soc. socio Unico 9.88 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

87 05/03/2024 Telecom Italia Spa 58.60 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

88 05/03/2024 C.A.T  di Picco Cesare & C. Sas 400.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

89 05/03/2024 Trace srl 516.79 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

90 05/03/2024 PATTI TRAVEL SRL A SOCIO UNICO 7308.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

91 05/03/2024 PATTI TRAVEL SRL A SOCIO UNICO 16318.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

92 05/03/2024 OVERALP SRL 420.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

93 05/03/2024 INDACO Società Cooperativa Sociale 919.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

94 05/03/2024 INDACO Società Cooperativa Sociale 1919.84 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

95 05/03/2024 Fondazione Clement Fillietroz - Onlus 760.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

115 18/03/2024 INFORMATICA SYSTEM s.r.l. 690.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

116 18/03/2024 FONDAZIONE DELLE ANTICHITA' EGIZIE DI TORINO 63.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

117 18/03/2024 CAMBER VIAGGI SRL 886.68 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

118 18/03/2024 ULTRAPROMEDIA SRL 490.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

119 18/03/2024 AUTOTURISMO GIACHINO SRL 2175.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

120 18/03/2024 ADDIOPIZZO TRAVEL SOC. COOP ARL 25890.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

121 18/03/2024 INFORMATICA SYSTEM s.r.l. 230.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

123 25/03/2024 Alex.it srl 1912.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

124 25/03/2024 U.V.A.D.A S.N.C. DI DE ROSSI CESARE & C. 1380.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

125 25/03/2024 PATTI TRAVEL SRL A SOCIO UNICO 4965.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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126 25/03/2024 DETERCARTA DI SCUNDI ALESSANDRO 2966.03 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

127 25/03/2024 EUROEDIZIONI TORINO SRL 140.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

128 25/03/2024 AVIOSI SRL 4200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

129 25/03/2024 ZAN S.A.S. DI LUCA E ANDREA ZAN & C. 2937.52 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

134 03/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 92.40 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

135 03/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

136 03/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 190.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

137 03/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 646.25 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

138 03/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 113.69 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

139 03/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.64 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

140 03/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

141 03/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 652.53 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

142 03/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 303.60 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

143 03/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 420.64 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

144 03/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.60 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

145 03/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.32 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

146 03/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 107.80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

147 03/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 151.80 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

155 08/04/2024 Trace srl 26.45 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

156 08/04/2024 AVIOSIBUS SNC DI AVIOSI S. & C. 4200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

157 08/04/2024 AUTOTURISMO GIACHINO SRL 680.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

158 08/04/2024 Pharus - Centro di Psicologia Clinica e Formazione Professionale 493.20 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

159 08/04/2024 ADDIOPIZZO TRAVEL SOC. COOP ARL 4300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

160 08/04/2024 FRANCO ENRICO 712.50 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro
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161 08/04/2024 FASERED S.A.S. di Falchero Deborah & C. 228.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

162 08/04/2024 AUTOTURISMO GIACHINO SRL 1757.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

163 08/04/2024 PATTI TRAVEL SRL A SOCIO UNICO 4608.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

164 10/04/2024 ARCADIA EMME VIAGGI S.R.L. 2285.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

165 15/04/2024 POSTE ITALIANE S.p.A Soc. socio Unico 24.08 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

166 15/04/2024 ADDIOPIZZO TRAVEL SOC. COOP ARL 12900.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

167 15/04/2024 PATTI TRAVEL SRL A SOCIO UNICO 5992.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

168 15/04/2024 PATTI TRAVEL SRL A SOCIO UNICO 12000.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

169 15/04/2024 AUTOTURISMO GIACHINO SRL 981.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

170 16/04/2024 A.T.S S.N.C. DI SPADAVECCHIA IVAN E MARTELLI GIUSEPPE 705.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

171 16/04/2024 A.T.S S.N.C. DI SPADAVECCHIA IVAN E MARTELLI GIUSEPPE 925.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

172 16/04/2024 ARCADIA EMME VIAGGI S.R.L. 1140.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

173 23/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.16 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

174 23/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.82 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

175 23/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 203.50 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

176 23/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 155.10 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

177 23/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 68.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

178 23/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 98.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

179 23/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 117.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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181 24/04/2024 AUTOTURISMO GIACHINO SRL 1170.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

182 24/04/2024 Mondoscuola Srls 104.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

183 24/04/2024 TIM  Spa 64.60 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

184 24/04/2024 ECLISSE DI MIRABELLI BRUNO 1940.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

185 24/04/2024 TRAVELMIX S.R.L. 3560.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

186 24/04/2024 CHIESA Autonoleggi 720.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

187 24/04/2024 OPERA DI RELIGIONE DELLA DIOCESI DI RA 448.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

188 24/04/2024 INFORMATICA SYSTEM s.r.l. 41995.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

189 24/04/2024 ETIC  s.r.l. 49300.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

201 29/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.88 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

202 29/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 426.80 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

203 29/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 9238.90 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

204 29/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.64 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

205 29/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 72.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

206 29/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 10846.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

207 07/05/2024 SALONE LIBRO SRL 73.77 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

209 13/05/2024 MO.VE TORINO SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A
RESPONSABILITA' LIMITATA

295.09 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

210 13/05/2024 CAMBER VIAGGI SRL 1353.86 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

211 13/05/2024 CAMBER VIAGGI SRL 1030.23 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

212 13/05/2024 CAMBER VIAGGI SRL 717.39 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

213 13/05/2024 FRANCO ENRICO 118.75 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

214 13/05/2024 Trace srl 517.54 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
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228 20/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 122.80 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

235 21/05/2024 ASEI SCHOOL SRL 8102.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

236 21/05/2024 POSTE ITALIANE S.p.A Soc. socio Unico 7.05 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

237 21/05/2024 FABRIZIO IMPIANTI ELETTRICI DI FABRIZIO DE DAVIDE 652.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

238 21/05/2024 PATTI TRAVEL SRL A SOCIO UNICO 3234.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

239 21/05/2024 Trace srl 26.59 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

240 21/05/2024 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 135.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

241 21/05/2024 CAVOURESE SPA 2281.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

242 21/05/2024 Zero srls 147.02 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

246 22/05/2024 PATTI TRAVEL SRL A SOCIO UNICO 9407.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

247 22/05/2024 ARCADIA EMME VIAGGI S.R.L. 5329.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

248 22/05/2024 BOTTEGA FAGNOLA s.a.s 649.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

249 22/05/2024 FLOR T.O. SRL 10296.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

262 23/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 32.34 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

264 24/05/2024 RADUNI SPORTIVI srl 25063.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

265 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 142.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

266 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.23 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

267 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.77 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

268 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.61 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

269 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.13 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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270 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 228.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

271 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 64.92 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

272 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.85 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

273 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 113.86 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

274 28/05/2024 Alex.it srl 1530.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

275 28/05/2024 REGISTER SPA 45.55 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

276 28/05/2024 MARINA BRONDINO 444.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

277 28/05/2024 C-WAY S.R.L. 799.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

278 28/05/2024 PANGEA APS 420.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

279 31/05/2024 ECLISSE DI MIRABELLI BRUNO 150.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

350 11/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

351 11/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.02 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

352 11/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 336.60 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

353 11/06/2024 LIBRERIE FELTRINELLI SRL 1050.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

354 11/06/2024 LIBRERIE FELTRINELLI SRL 1495.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

355 11/06/2024 DETERCARTA DI SCUNDI ALESSANDRO 1349.20 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

356 11/06/2024 Volley &  Sport  s..r.l. 516.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

357 11/06/2024 Mondoffice S.r.l. 106.46 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

358 11/06/2024 AUTOLINEE ALLASIA SRL 725.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

359 11/06/2024 Mondoffice S.r.l. 1197.40 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

360 11/06/2024 FABRIZIO IMPIANTI ELETTRICI DI FABRIZIO DE DAVIDE 632.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

361 11/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 278.97 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

362 11/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.42 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

363 11/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 263.43 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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364 11/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 72.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

365 11/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 113.52 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

400 18/06/2024 Mondoffice S.r.l. 1341.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

401 18/06/2024 BERTO GIULIA 1320.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

402 18/06/2024 TIM  Spa 58.60 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

403 18/06/2024 L ASSOCIAZIONE DI IDEE ONLUS 4683.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

404 18/06/2024 L ASSOCIAZIONE DI IDEE ONLUS 7273.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

405 18/06/2024 TASSELLI LUCIA 1452.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

406 18/06/2024 ETIC  s.r.l. 26343.67 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

435 19/06/2024 Cooperativa Sociale E.T. Onlus 6125.71 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

436 19/06/2024 Trace srl 513.24 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

437 19/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 295.02 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

438 19/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 306.29 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

439 19/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.64 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

440 19/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 112.91 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

441 19/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 5795.61 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

595 01/07/2024 FRATELLI BOGGETTO S.R.L. 925.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

596 01/07/2024 ASSOCIAZIONE IL NOSTRO PIANETA 1278.68 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

598 03/07/2024 ARGO TORINO DI TODISCO CLAUDIO 536.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

599 03/07/2024 EVERGREEN s.r.l 1360.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

600 03/07/2024 TERRA MIA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 3000.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

601 03/07/2024 SOCIETA' REALE MUTUA DI ASSICURAZIONI 1700.00 03|11|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni su beni mobili

602 03/07/2024 U.V.A.D.A S.N.C. DI DE ROSSI CESARE & C. 128.79 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

603 03/07/2024 ARGO SOFTWARE SRL 100.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

604 03/07/2024 Mondoffice S.r.l. 1639.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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605 03/07/2024 CHEMITEC SRL 377.28 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

606 03/07/2024 Francesco Turturro 3500.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

608 03/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 83.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

609 03/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 770.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

610 03/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 360.58 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

611 03/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.33 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

612 03/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 47.61 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

613 03/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 117.92 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

614 03/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 299.20 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

615 03/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

616 03/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

617 03/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 150.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

618 03/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 233.70 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

656 29/07/2024 UNIONE MATEMATICA ITALIANA 57.38 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

657 29/07/2024 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 1080.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

658 29/07/2024 COSENZA ANTONIO 1999.99 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

659 29/07/2024 COSENZA ANTONIO 1470.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

660 29/07/2024 U.V.A.D.A S.N.C. DI DE ROSSI CESARE & C. 1044.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

661 29/07/2024 ASSOCIAZIONE IL NOSTRO PIANETA 786.88 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

662 29/07/2024 AUTOTURISMO GIACHINO SRL 945.46 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

663 29/07/2024 AUTOTURISMO GIACHINO SRL 600.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

664 30/07/2024 Mariagrazia Piccolo 843.20 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

839 13/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 229.68 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

840 13/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.62 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

841 13/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 237.60 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

842 13/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 323.40 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
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843 13/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 94.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

844 13/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 60.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

845 13/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 173.11 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

849 05/09/2024 Alex.it srl 2200.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

850 05/09/2024 TIM  Spa 58.60 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

851 05/09/2024 U.V.A.D.A S.N.C. DI DE ROSSI CESARE & C. 1388.50 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

852 05/09/2024 FASERED S.A.S. di Falchero Deborah & C. 1100.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

853 05/09/2024 U.V.A.D.A S.N.C. DI DE ROSSI CESARE & C. 1044.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

854 09/09/2024 Trace srl 862.21 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

858 30/09/2024 REARsocieta cooperativa 16.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

859 30/09/2024 REARsocieta cooperativa 18.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

860 30/09/2024 FONDAZIONE DELLE ANTICHITA' EGIZIE DI TORINO 54.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

861 30/09/2024 FONDAZIONE DELLE ANTICHITA' EGIZIE DI TORINO 48.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

862 30/09/2024 FRANCO ENRICO 1300.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

863 30/09/2024 ECLISSE DI MIRABELLI BRUNO 80.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

864 30/09/2024 MUSEO NAZIONALE DEL CINEMA - FONDAZIONE MARIA
ADRIANA PROLO

84.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

865 30/09/2024 MUSEO NAZIONALE DEL CINEMA - FONDAZIONE MARIA
ADRIANA PROLO

96.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

866 30/09/2024 GRUPPO TORINESE TRASPORTI SPA 50.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

867 30/09/2024 GRUPPO TORINESE TRASPORTI SPA 58.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

868 30/09/2024 REARsocieta cooperativa 75.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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869 30/09/2024 REARsocieta cooperativa 80.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

870 08/10/2024 Aruba S.p.A. 57.99 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

871 08/10/2024 DETERCARTA DI SCUNDI ALESSANDRO 2126.30 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

872 08/10/2024 Societa' Cooperativa Culture 10.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

873 08/10/2024 GRUPPO TORINESE TRASPORTI SPA 309.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

874 08/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 484.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

875 08/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.64 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

876 08/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 189.69 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

877 08/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 305.47 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

878 08/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 229.68 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

879 08/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 242.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

880 08/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

881 08/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

882 08/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

883 08/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

890 23/10/2024 CITY SIGHTSEEING TORINO SRL 232.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

891 23/10/2024 TIM  Spa 64.60 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

892 23/10/2024 TORINO SPETTACOLI S.R.L. 360.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

893 23/10/2024 Luisa  Oitana 240.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

894 23/10/2024 Trace srl 528.52 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

895 23/10/2024 ASSOCIAZIONE APRITICIELO 327.87 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

896 23/10/2024 CHEMITEC SRL 1944.57 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
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897 23/10/2024 C-WAY S.R.L. 840.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

898 28/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 432.09 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

899 28/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 426.19 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

900 28/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.76 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

901 28/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.64 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

902 28/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 116.27 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

903 28/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 72.13 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

904 28/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

905 28/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

906 19/11/2024 CONSORZIO VALORIZZAZIONE CULTURALE LA VENARIA
REALE

159.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

907 19/11/2024 REARsocieta cooperativa 480.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

908 20/11/2024 MO.VE TORINO SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A
RESPONSABILITA' LIMITATA

491.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

909 20/11/2024 POSTE ITALIANE S.p.A Soc. socio Unico 9.98 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

910 20/11/2024 REGISTER SPA 50.15 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

911 20/11/2024 C.A.T  di Picco Cesare & C. Sas 70.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

912 20/11/2024 Trace srl 28.19 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

913 20/11/2024 ASEI SCHOOL SRL 902.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

914 22/11/2024 SOCIETA' REALE MUTUA DI ASSICURAZIONI 7216.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

915 22/11/2024 SOCIETA' REALE MUTUA DI ASSICURAZIONI 9.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

916 22/11/2024 LONG LIFE Impr. Soc. SRL ETS 746.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

917 22/11/2024 UTILIS GROUP S.p.A. 15185.82 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

918 22/11/2024 STAMPASI SRL 9.44 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

919 22/11/2024 STAMPASI SRL 366.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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920 22/11/2024 AUTOTURISMO GIACHINO SRL 1000.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

924 05/12/2024 ARTHEMISIA ARTE E CULTURA SRL 419.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

925 05/12/2024 RADUNI SPORTIVI srl 8212.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

926 05/12/2024 U.V.A.D.A S.N.C. DI DE ROSSI CESARE & C. 1044.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

927 05/12/2024 POSTE ITALIANE S.p.A Soc. socio Unico 7.05 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

928 11/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.40 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

929 11/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 108.20 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

930 11/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

931 11/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 82.60 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

932 11/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.20 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

933 11/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.03 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

934 11/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 164.12 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

935 11/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 3340.88 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

936 11/12/2024 ARCADIA EMME VIAGGI S.R.L. 5700.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

938 18/12/2024 Credit Agricole Italia S.p.A. 960.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

939 18/12/2024 TIM  Spa 58.60 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

940 18/12/2024 ELETTRONICA VARZI ELETTRICITA' 145.50 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

941 18/12/2024 ARCADIA EMME VIAGGI S.R.L. 2860.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

942 18/12/2024 Trace srl 520.19 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

943 19/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 229.68 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

944 19/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 32.01 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

945 19/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.64 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

946 19/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 114.44 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
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